
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

1. Vysoká škola chemicko-technologická v Praze
se sídlem: Technická 5, Praha 6 – Dejvice, PSČ 160 00
zastoupena: xxxxx, rektor
IČO: 60461373, DIČ: CZ60461373
Bankovní spojení: xxxxx
Č. účtu: xxxxx, IBAN: xxxxx, SWIFT: xxxxx                                                                                               
Kontaktní osoba v souvislosti s předmětem plnění smlouvy: xxxxx                                                               
Odbor zásobování, VŠCHT Praha, Technická 3, 166 28 Praha 6,
Telefon xxxxx, e-mail: xxxxx@xxxxx

dále jen „Kupující“, na straně jedné

a

2. Lach-Ner, s.r.o.
se sídlem Tovární 157, 277 11 Neratovice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90195 
zastoupená: xxxxx, jednatel a ředitel
Bankovní spojení: xxxxx
Číslo účtu vedeného u správce daně: xxxxx
IČO: 26295474
DIČ: DIČ26295474
dále jen „Prodávající“, na straně druhé   

Kupující a Prodávající dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen 
"Smluvní strana". 

uzavřely tuto  
DOHODU O UKONČENÍ 

(dále jen „dohoda“) 

1. Předmět dohody

(a) Smluvní strany uzavřely dne 24. 3. 2022 rámcovou dohodou o dodávkách chemikálií pro
ústřední sklad VŠCHT Praha v letech 2022 - 2024 (dále jen „smlouva“).

(b) Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy k 31. 8. 2022 (dále jen „den ukončení“)
tak, aby již ke dni ukončení bylo možno provést vypořádání vzájemných závazků ze smluv.

(c) Smluvní strany potvrzují, že nejpozději do 30. 9. 2022 provedou vypořádání vzájemných
práv a povinností a finančních závazků vyplývajících ze smlouvy a případné závazky
k tomuto datu taktéž vyrovnají.



2. Závěrečná ustanovení

(a) Tato dohoda může být měněna a doplňovány výhradně písemnými číslovanými dodatky,
které budou podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

(b) Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této dohody neplatný, nevymahatelným nebo
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, neúčinnost či nevymahatelnost ostatních
ustanovení této dohody. Smluvní strany se zavazují nahradit bez zbytečného odkladu po
doručení výzvy druhé smluvní strany neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení
ustanovením platným, vymahatelným a účinným se stejným nebo obdobným obchodním
a právním smyslem, případně uzavřít novou dohodu.

(c) Smluvní strany výslovně potvrzují, že podmínky této dohody jsou výsledkem jednání
smluvních stran a každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah podmínek této
dohody. Tato dohoda obsahuje úplné ujednání a všechny náležitosti, které smluvní strany
měly a chtěly v dohodě ujednat, a které považují za důležité.

(d) Právní vztahy výslovně neupravené touto dohodou se řídí platnými právními předpisy
České republiky, zejména ustanoveními občanského zákoníku. Veškeré spory mezi
smluvními stranami vznikající z této dohody nebo v souvislosti s ní budou řešeny pokud
možno nejprve smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory vyřešeny u
příslušného soudu.

(e) Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této dohody souhlasí, rozumí jí a připojují své
podpisy a prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle.

(f) Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění zajistí Kupující.

(g) Tato dohoda bude uzavřena v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti na
možnostech a dohodě smluvních stran. V případě uzavření v listinné podobě bude
vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní
strana obdrží po jednom z nich. V případě uzavření v elektronické podobě bude uzavřena
připojením kvalifikovaných elektronických podpisů oprávněných zástupců smluvních
stran. Toto ustanovení se použije obdobně i na případné dodatky této dohody.

V Praze, dne ___________ 2022 V ___________, dne _______ 2022 

Kupující Prodávající 

xxxxx, jednatel 

_____________________   _____________________                              

xxxxx, rektor 


